
 

 
Anexa nr. 7 

la anunț de participare 

 

SRL „IMO POST” 

 

EXPERIENŢĂ SIMILARĂ ÎN ULTIMII 3 ANI 

1. Numărul de contracte similare, executate: Nr. 32 din 26.09.2024 (Gazificarea centralei 

termice a Grădiniței de copii „Izvoraș" din satul Cristești r-nul Nisporeni). 

2. Valoarea contractelor similare, executate (fără TVA): 

    1) Conform contractelor iniţial semnate 381 011,54 lei (cu TVA 457 213,85 lei);                                                                          

    2) Final la data executării contractelor 381 011,54 lei (cu TVA 457 213,85 lei); 

3. Denumirea beneficiarilor şi adresa acestora: Primaria Cristesti, r-l Nisporeni 

4. Calitatea în care a participat la executarea contractelor: Antreprenor 

- antreprenor sau antreprenor general;  

- antreprenor asociat;  

- subantreprenor. 

5. Litigii apărute privind executarea contractelor, natura acestora şi modul lor de soluţionare: 

______________________________________________________________________________ 

6 Durata medie de executare a contractelor  (zile,): 

a) contractată - 30 zile  

b) efectiv realizată - 30 zile  

c) motivul de decalare a termenelor contractate (de indicat)______________________________  

7. Principalele completări (suplimente) la contractele iniţial semnate (de indicat) 

______________________________________________________________________________ 

8. Principalele remedieri şi completări înscrise în procesele-verbale de recepţie faţă de devizele de 

cheltuieli anexate la 

contracte:_______________________________________________________________________  

______________________________________________________________________________ 

9. Alte aspecte relevante prin care operatorul economic îşi susţine experienţa similară: Proces-

Verbal de recepție finală a lucrărilor Nr. 1 din 13.11.2024 

   

Data completării: 09.02.2025 

   

Numele, prenumele şi funcţia persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic: Cubreacov 

Ion, Administrator, SRL „IMO POST” 

 

Semnătura. 


		2025-02-09T20:51:45+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




